
COPIA
         

 

Comune di San Giorgio di Nogaro
Provincia di Udine

__________

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale
__________

Registro delibere di Consiglio   N. 29

OGGETTO: Modifica regolamento Commissione Urbanistica

L’anno 2013 il giorno 08 del mese di NOVEMBRE  alle ore 20:00 , presso la sede Sala Consiliare si è 
riunito il Consiglio Comunale.   

Risultano:   

Presente/Assente

Del Frate Pietro Presidente del Consiglio Presente

Bertoldi Enzo Componente del Consiglio Presente

Bolzan Giuseppe Componente del Consiglio Presente

Bonetto Davide Componente del Consiglio Presente

Del Frate  Denis Componente del Consiglio Presente

Del Frate  Nicola Componente del Consiglio Presente

Del Pin Lucio Componente del Consiglio Presente

Di Luca Rachele Componente del Consiglio Presente

Maran Mariarosa Componente del Consiglio Presente

Perfetti Mauro Componente del Consiglio Presente

Pigani Guido Componente del Consiglio Presente

Pittis Cristina Componente del Consiglio Presente

Salvador Daniele Componente del Consiglio Presente

Seretti Samuele Componente del Consiglio Presente

Tavian Lorenzo Componente del Consiglio Presente

 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29   del  08/11/2013 1



Tomba Flavia Componente del Consiglio Presente

Xodo Antonella Componente del Consiglio Presente

Assiste il Segretario sig. Girardello dott.ssa Maria Rosa. 
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il sig. Del Frate  Pietro nella qualità 
di Presidente del Consiglio ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi il Consiglio 
adotta la seguente deliberazione: 



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che  con  deliberazione   consiliare  n.  183  del  10.07.1987  si  era  provveduto  ad 
approvare il regolamento della Commissione  Urbanistica;

CHE con successive deliberazione si era provveduto a modificare lo stesso;

VISTA la necessità di modificare detto regolamento secondo il testo approvato in commissione 
statuto nella seduta del 22 ottobre 2013;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.49 , 1° comma del D.Lgs 267/2000;

Con voti unanimi, resi nei modi di legge;

D E L I B E R A

Di approvare le modifiche al regolamento della Commissione Urbanistica come da allegato sub 
A) facente  parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Dopo di che
IL CONSIGLIO COMUNALE

Con  VOTI UNANIMI  resi nei modi di legge

DELIBERA

Di dichiarare la presente delibera  immediatamente eseguibile, ai sensi art.1, c.19, LR 21/2003.

 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29   del  08/11/2013 3



Comune di San Giorgio di Nogaro
Provincia di Udine

 

Ufficio Segreteria

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Modifica regolamento Commissione Urbanistica  

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA

Ai  sensi  dell'art.  49,  comma  1°  del  D.Lgs.n.  267/2000  del  T.U.EE.LL.,  si  esprime  parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

Comune di San Giorgio di Nogaro, lì 
08/11/2013

IL RESPONSABILE

DOTT.SSA MARIA ROSA GIRARDELLO



Letto, confermato e sottoscritto,

Il Presidente Il Segretario

f.to Del Frate  Pietro f.to Girardello dott.ssa Maria Rosa

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente deliberazione oggi 13/11/2013 viene affissa all’Albo pretorio on line, ove vi rimarrà a tutto il 
28/11/2013 .
Lì   13/11/2013

Il Funzionario Incaricato

Tiziana Mores

Lì  29/11/2013 
Il Funzionario Incaricato

Tiziana Mores

ESECUTIVITA` 

La presente deliberazione è :
        
        immediatamente eseguibile ed esecutiva dal momento dell’adozione

      esecutiva dal  29/11/2013 

Il Funzionario Incaricato

Tiziana Mores

Copia conforme all’copia.
Lì   13/11/2013

Il Funzionario Incaricato

Tiziana Mores

 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29   del  08/11/2013 5


	Comune di San Giorgio di Nogaro
	Provincia di Udine

